87/1996 Z.z, 

ako cena konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 3 tohto článku. 
V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu, vrátane dopravných 
nákladov. 

2) Zmluvná cena je uvedená v členení: 
a) Cena celkom:   10 430,00  €  

b) Cena celkom slovom: Desaťtisícštyristotridsať eur. 

3) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za poskytnuté služby uvedenú v odseku 2 tohto článku je 

možné meniť iba v prípade nevykonania niektorých častí služieb zo strany poskytovateľa 
uvedených v cenovej ponuke, ak sa tieto ukážu v priebehu ich uskutočňovania ako nepotrebné.